
Strona 1 z 6 
Zarządzenie Nr 145/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 września 2019 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie nr 145/2019 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 września 2019 roku 
 

w sprawie : ustalenia zakresu i terminów opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu na 
2020 roku oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 
 
 Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz Uchwały Nr LXIX/344/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia  
28 października 2010r. w sprawie trybu pracy nad projektem uchwały budżetowej oraz szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu – Zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zobowiązuje Dyrektorów, Kierowników jednostek organizacyjnych gminy, Kierowników referatów 
Urzędu Gminy Wińsko oraz pracowników na stanowiskach samodzielnych (zwanych dalej 
„dysponentami”) do opracowania w terminie do dnia 10 października 2019 r. projektów planów 
finansowych na rok 2020 wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi w zakresie dochodów 
i wydatków budżetowych według szczegółowości określonej w odpowiednich załącznikach, tj: 

1) załącznik nr 1 - w odniesieniu do dochodów (bez dochodów na zadania objęte 
dofinansowaniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp); 

2) załącznik nr 2 - w odniesieniu do wydatków (bez wydatków na zadania objęte 
dofinansowaniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp); 

3) załącznik nr 3 - w odniesieniu do dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami; 

4) załącznik nr 4 - w odniesieniu do wydatków majątkowych; 
5) załącznik nr 5 - wykaz  zadań objętych dofinansowaniem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp; 
6) załącznik nr 6 - w odniesieniu do zadań realizowanych wspólnie z innymi j.s.t. na 

podstawie umów (porozumień); 
7) załącznik nr 7 - w odniesieniu do wydatków realizowanych w ramach funduszy 

sołeckich; 
8) załącznik nr 8 - w odniesieniu do dochodów oraz wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska; 
9) załącznik nr 9 - zestawienie kwot dochodów jednostek oświatowych na wydzielonych 

rachunkach i wydatków nimi finansowanych; 
10) załącznik nr 10 - w odniesieniu do przychodów i rozchodów instytucji kultury; 
11) załącznik nr 11 - w odniesieniu do przychodów i rozchodów zakładu budżetowego; 
12) załącznik nr 12 - wykaz programów, projektów, zadań i umów wieloletnich; 
13) załącznik nr 13 - wynagrodzenia nauczycieli w jednostkach oświatowych; 
14) załącznik nr 14 - dodatki wiejski i mieszkaniowy w jednostkach oświatowych; 
15) załącznik nr 15 - obsługa oświata/Urząd Gminy/Instytucja kultury/Zakład budżetowy; 



Strona 2 z 6 
Zarządzenie Nr 145/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 września 2019 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 
§2 

 
Dysponenci opracowują projekty swoich budżetów w układzie klasyfikacji budżetowej (w pełnej 
szczegółowości tj. według działów, rozdziałów i paragrafów) ustalonej rozporządzeniem Ministra 
Finansów w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 
 

§3 
 

Materiały do projektu budżetu na rok 2019 powinny być opracowane przez dysponentów z 
uwzględnieniem wytycznych ujętych w Uchwale LXIX/344/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 
październik 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. 
 

§4 
 

1. Materiały dotyczące jednostek budżetowych oraz referatów Urzędu Gminy powinny 
obejmować: 

1) zestawienie liczbowe planowanych dochodów gminy z wyszczególnieniem 
występujących źródeł, ze wskazaniem sposobu i podstaw kalkulacji, 

2) zestawienie liczbowe planowanych wydatków ze wskazaniem sposobu i podstaw 
kalkulacji na poszczególne zadania, z podziałem na wydatki bieżące oraz majątkowe 
(inwestycje i zakupy inwestycyjne), 

3) szczegółowa kalkulacja planowanych wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń oraz dane o zatrudnieniu, 

4) wykaz zadań planowanych do realizacji przez podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych z określeniem planowanej kwoty i jej przeznaczenia (cel 
publiczny). 

2. Materiały dotyczące wydatków inwestycyjnych powinny być sporządzone w podziale na 
poszczególne zadania inwestycyjne wraz ze wskazaniem źródeł finansowych. 

3. Materiały dotyczące jednostki budżetowej powinny obejmować: 
1) zestawienie liczbowe planowanych dochodów i wydatków ze wskazaniem sposobu i 

podstaw ich kalkulacji, 
2) planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodne, 
3) średnioroczne zatrudnienie w 2019 roku i zakładane na 2020 rok ( w przypadku 

wzrostu zatrudnienia – szczegółowe uzasadnienie oraz wyszczególnienie stanowisk, 
jakich dotyczy), 

4) w przypadku przedszkoli wydatki na zakupy środków żywnościowych wraz ze 
wszystkimi kosztami przygotowania i podania posiłków dla dzieci w przedszkolach 
winny być pokrywane w całości z odpłatności za wyżywienie. 



Strona 3 z 6 
Zarządzenie Nr 145/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 września 2019 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

4. Materiały dotyczące instytucji kultury powinny obejmować plan działalności zawierający: 
 

1) zestawienie liczbowe planowanych przychodów z wyszczególnieniem występujących 
źródeł, ze wskazaniem sposobu i podstaw kalkulacji; 

2) wielkości planowanej dotacji z budżetu gminy na działalność bieżącą; 
3) zestawienie liczbowe planowanych kosztów ze wskazaniem sposobu i podstaw 

kalkulacji; 
4) szczegółową kalkulację planowanych wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 
5) planowane średnioroczne zatrudnienie w roku 2019 roku na 2020 rok ( w przypadku 

wzrostu zatrudnienia – szczegółowe uzasadnienie oraz wyszczególnienie stanowisk, 
jakich dotyczy) 

5. Materiały dotyczące zakładu budżetowego powinny obejmować: 
1) zestawienie liczbowe planowanych przychodów i rozchodów ze wskazaniem sposobu 

i podstaw kalkulacji, 
2) wielkość planowanych dotacji celowej na inwestycje, 
3) planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodne 
4) planowane średnioroczne zatrudnienie w roku 2019 roku na 2020 rok ( w przypadku 

wzrostu zatrudnienia – szczegółowe uzasadnienie oraz wyszczególnienie stanowisk, 
jakich dotyczy) 

6. Materiały dotyczące rachunków dochodów własnych powinny obejmować zestawienia 
liczbowe planowanych dochodów i wydatków ze wskazaniem źródeł dochodów oraz 
sposobu i podstaw kalkulacji. 

 
§5 

 
Dysponenci opracują i przedłożą materiały do projektu budżetu Gminy Wińsko w oparciu o poniższe 
założenia: 

1) dochody ustala się w oparciu o : 
a) prognozy podstawowych wskaźników makroekonomicznych 
b) przewidywane wykonanie dochodów budżetowych w roku 2019 
c) planowane lub przewidywane zmiany przepisów prawa lub zmiany faktyczne, które 

mogą nastąpić do końca 2019r., 
d) umowy, decyzje, zarządzenia i uchwały oraz złożone wnioski o dofinansowanie ze 

źródeł zewnętrznych 
Szacowanie dochodów opierać się powinno na zasadach ostrożnościowych i gruntownie 
uzasadnionych. Założony plan wpływów winien być realny do wykonania. Proponowane kwoty 
należy uzasadnić podając podstawę i przyczynę wzrostu lub zmniejszenia w stosunku do 
przewidywanego wykonania roku bieżącego. 

2) Wydatki na podstawie wskaźników i założeń przyjętych do opracowania projektu budżetu na 
2019 roku, w tym wskaźniki: 



Strona 4 z 6 
Zarządzenie Nr 145/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 września 2019 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

a) płaca minimalna – 2 600,- 
b) wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych – 2,5 % 
c) wydatki statutowe podstawowe tzw. rzeczowe (zakup materiałów, usług 

pozostałych, usług remontowych, połączenia telefoniczne, szkolenia, naprawy) – wg 
potrzeb i zawartych umów, jednak na poziomie nie przekraczającym 100% 
przewidywanego wykonania w 2019 r. 

d) wydatki na media (§4260)- wzrost 4 % na wszystkie media – w stosunku do 
przewidywanego wykonania w 2019 r. 

e) wydatki z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników jednostek 
samorządowych planuje się w wysokości 8,5% sumy wynagrodzenia, o którym mowa 
w art. 4 ustawy z dnia 12 grudnia 1997 roku o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym 
dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1872) 

f) wydatki na wynagrodzenia – kalkulować wg kwot wynikających ze stosunku pracy na 
dzień 1 września 2019 r., z uwzględnieniem wynagrodzeń jednorazowych; dla 
pracowników na stanowiskach administracyjnych i obsługowych planować podwyżki 
wynagrodzeń o wskaźnik 5%. Wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli – wzrost 
zgodnie z projektem budżetu państwa w roku 2020. 

g) pochodne od wynagrodzeń, odpisy na ZFŚS (kwota bazowa utrzymana na tym samym 
poziomie jak w roku 2019), dokształcanie nauczycieli, itp. wyliczane na bazie 
wynagrodzeń – odpowiednio do zaplanowanych wynagrodzeń 

h) odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych planować zgodnie z ustawą z dnia 
4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 
1352) do planowania wysokości odpisu podstawowego przyjąć kwotę bazową 
stosowaną w roku 2019, 

i) w odniesieniu do placówek oświatowych odpis na fundusz świadczeń socjalnych od 
nauczycieli planować zgodnie z art.53 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) 

j) wydatki na remonty bieżące winny wskazywać zakres planowanych remontów z 
wyszczególnieniem remontów związanych z decyzjami i nakazami organów nadzoru; 
do projektu budżetu należy dołączyć szczegółową kalkulacje prac i szacunkowy 
kosztorys, 

k) przy planowaniu środków na zadania inwestycyjne pierwszeństwo w zabezpieczeniu 
finansowania mają zadania przewidywanie do zakończenia w 2020 roku, następnie 
zadania kontynuowane oraz z potwierdzonym zewnętrznym wsparciem finansowym; 
planowanie środków na nowe zadania, a także na zadania nieobligatoryjne może 
nastąpić w koniecznych i uzasadnionych przypadkach, należy przedłożyć pełną 
informację o zakresie stanu przygotowań do realizacji zadań (opracowane projekty, 
zezwolenia itp.) 

Podstawą planowania wydatków na 2020 rok jest plan wydatków bieżących na dzień 30.09.2019 r. 
oraz przewidywane wykonanie wydatków budżetowych w roku 2019. Przewidywane wykonanie 



Strona 5 z 6 
Zarządzenie Nr 145/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 września 2019 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

wydatków podaje się pomniejszone o wydatki o charakterze jednorazowym, mające miejsce w 2019 
roku. 
 

§6 
 

1. Łącznie z załącznikami, o których mowa w § 1, dysponenci przedstawiają uzasadnienie 
dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów. 

2. Uzasadnienie planowanych wydatków sporządza się dla każdego działu klasyfikacji 
budżetowej. Wydatki bieżące i majątkowe należy uzasadnić odrębnie, omawiając 
szczegółowo przewidywane wykonanie i założenia do planu z uwzględnieniem: 

1) zmian wielkości poszczególnych elementów kalkulacyjnych, 
2) czynników, które spowodowały ewentualną zmianę kierunku wzrostu lub spadku 

rozmiarów wydatków, 
3) dochodów i wydatków jednorazowych lub nie występujących w budżecie 2019 roku, 
4) kwot planowanych wydatków poszczególnych rozdziałach dla nowych zadań 

przewidzianych do realizacji w 2020 roku. 
3. Dysponenci opracują i przedłożą materiały związane z realizacją umów zawartych na okresy 

dłuższe niż rok budżetowy z wyszczególnieniem umów oraz kwot jakie przypadają na każdy 
rok budżetowy obowiązywania umowy. 

 
§7 

 
Przy planowaniu wydatków budżetowych należy dołożyć maksymalnej staranności, biorąc pod 
uwagę przede wszystkim to, że wydatki publiczne powinny być dokonywane w sposób celowy i 
oszczędny z zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, w sposób 
umożliwiający terminową realizację zadań w wysokości i terminach wynikających z wcześniej 
osiągniętych zobowiązań. 
 

§8 
 

Za prawidłowe i terminowe opracowanie materiałów odpowiadają dyrektorzy i kierownicy 
jednostek organizacyjnych, kierownicy referatów oraz pracownicy samodzielnych stanowisk pracy 
Urzędu Gminy Wińsko. 
 

§9 
 

1. Materiały planistyczne do projektu uchwały budżetowej na 2020 rok opracowane przez 
dysponentów, sprawdzone, uzupełnione i skorygowane należy złożyć w wersji papierowej w 
sekretariacie Urzędu Gminy oraz wersji elektronicznej na adres finanse@winsko.pl w 
nieprzekraczalnym terminie do dnia 10 października 2019 

mailto:finanse@winsko.pl


Strona 6 z 6 
Zarządzenie Nr 145/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 września 2019 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

2. Istnieje możliwość dołączenia innych druków, które zdaniem dysponentów są niezbędne 
przy projektowaniu budżetu. 

 
 

§10 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i 
kierownikom jednostek, natomiast nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi i 
Sekretarzowi Gminy. 
 

§11 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 
 

 
 
 
 



(nazwa jednostki)

Dział

Rozdział

   klasyfik. budż.
Przewidywane 

wykonanie Plan na

dział rozdz. par. 2019 rok  2020 rok

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

O10 Rolnictwo i łowiectwo

O1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6300

Wpływy z pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych 
O1095 Pozostała działalność

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

40002 Dostarczanie wody

0970 Wpływy z różnych dochodów

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 

z innych źródeł

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)
700 Gospodarka mieszkaniowa

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

0970 Wpływy z różnych dochodów

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

0920 Pozostałe odsetki

0970 Wpływy z różnych dochodów

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Nazwa klasyfikacji budżetowej

Plan wg uchwały 

budżetowej na 

2019 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.

ZESTAWIENIE DOCHODÓW



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0690 Wpływy z różnych opłat

0830 Wpływy z usług

0970 Wpływy z różnych dochodów

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

0960 Otrzymane spadki, darowizny 

2710

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75414 Obrona cywilna

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości

0320 Podatek rolny

0330 Podatek leśny

0340 Podatek od środków transportowych

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych



0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości

0320 Podatek rolny

0330 Podatek leśny

0340 Podatek od środków transportowych

0360 Podatek od spadków i darowizn

0430 Wpływy z opłaty targowej

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

0560 Zaległości z podatków zniesionych 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencjie 

75621

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Pozostałe odsetki

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

0870 Wpływy ze sprzedaży sklądników majątkowych 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

6339

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)
80104 Przedszkola 

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej

80110 Gimnazja

0970 Wpływy z różnych dochodów

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

80195 Pozostała działalność



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

851 Ochrona zdrowia 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

6208 Dotacje rozwojowe

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

0970 Wpływy z różnych dochodów

852 Pomoc społeczna

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0920 Pozostałe odsetki

2008
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej

2009
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

0920 Pozostałe odsetki

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność

2023

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0970 Wpływy z różnych dochodów

90002 Gospodarka odpadami

0830 Wpływy z usług

90020 Wpływy z opłaty produktywnej

O400 Wpływy z opłaty produktywnej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2710

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących
92195 Pozostała działalność

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

926 Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

0970 Wpływy z różnych dochodów

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

92695 Pozostała działalność

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

         R A Z E M :



(nazwa jednostki)

Dział

Rozdział

Plan na
Przewidywane 

wykonanie
Plan na

2019 r. 2019 r. 2020 r.

WYDATKI OGÓŁEM w tym:

Wydatki bieżące

Dotacje celowe dla  powiatu
2320

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury
2480

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 
2650

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2820

Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych
2850

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 2900

Wpłaty jednostek na fundusz celowy 3000

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030

Świadczenia społeczne 3110

Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 3240

Inne formy pomocy dla uczniów 3260

Wynagrodzenia osobowe 4010

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 4100

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110

Składki na Fundusz Pracy 4120

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
4130

Wpłaty na PFRON
4140

Wynagrodzenia bezosobowe 4170

Nagrody konkrsowe 4190

Zakup materiałów i wyposażeń 4210

Zakup środków żywnościowych
4220

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
4240

Zakup energii
4260

Zakup usług remontowych
4270

Zakup usług zdrowotnych
4280

Zakup usług pozostałych
4300

Zakup usług od innych jednostek j.s.t.
4330

Opłaty z tytułu zakupu telekomunikacjne
4360

Podróże służbowe krajowe 4410

Wyszczególnienie §    %

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

Załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.



Podróże służbowe zagraniczne 4420

Różne opłaty i składki
4430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu cywilnego

4700

Rezerwy (bieżące)
4810

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050

Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych
6060

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6170

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 6210

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

j.s.t. 6300

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego. 8070

Wynagrodzenia (§§ 4010, 4040, 4100, 4170)

Pochodne od wynagrodzeń (§§ 4110, 4120)

Wydatki majątkowe (§§ 6050, 6060, 6300)

Pozostałe wydatki



   

Dział (nr, nazwa) ……………………………………….

Rozdział (nr, nazwa) ……………………………………….

Poz. Wyszczególnienie §

Plan po 

zmianach 

na 2019r.

Przewidywa

ne 

wykonanie 

za 2019r.

Projekt 

planu na 

2020r. 

% 6/5

1 2 3 4 5 6 7

1.
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
x

1.1
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3020

1.2
Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

3070

2.
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
x

2.1
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4010

2.2
Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby cywilnej
4020

2.3 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040

2.4
Uposażenia żołnierzy zawodowych 

i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy

4050

2.5
Pozostałe należności żołnierzy 

zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 

4060

2.6

Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

4070

2.7

Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

4080

2.8
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4110

2.9 Składki na Fundusz Pracy 4120

2.10 Wynagrodzenia bezosobowe 4170

3. Pozostałe wydatki bieżące x

3.1
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
4130

3.2
Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy

4180

3.3 Zakup materiałów i wyposażenia 4210

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.

PROJEKT BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 2019 ROK

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ



3.4 Zakup środków żywności 4220

3.5
Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych

4230

3.6 Zakup energii 4260

3.7 Zakup usług remontowych 4270

3.8 Zakup usług zdrowotnych 4280

3.9 Zakup usług pozostałych 4300

3.10
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4360

3.11
Zakup usług obejmujacych 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4390

3.12 Podróże służbowe krajowe 4410

3.13 Różne opłaty i składki 4430

3.14
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4440

1 2 3 4 5 6 7

3.15 Podatek od nieruchomości 4480

3.16 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510

3.17
Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej
4550

3.18

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

4560

3.19
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

4700

3.20
Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych

4740 x

3.21
Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji
4750 x

4. Wydatki Majątkowe x

4.1
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
6060

OGÓŁEM WYDATKI 

Kalkulacje i objaśnienia:



                   WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2020 R.

rozpoczęcia zakończenia ogółem

w tym: 

środki z 

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

OGÓŁEM

Wińsko, dnia ………………….Sporządził(a) ………………………………………….. Kierownik jednostki …………………………………….

w pełnych złotych

Lp.

Nazwa i 

lokalizacja 

zadania

Rozdz.         

§

Wartość kosztorysowa lub 

szacunkowa zadania

Terminy

Dotychczas 

poniesione 

nakłady  

Planowane nakłady na 

rok 2020
zaangażowanie 

(nakłady do 

poniesienia po 

roku planowanym)

Źródła 

finansowania

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.

PROJEKT BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 2020 ROK

                                                   Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z BUDŻETU GMINY



DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW 

Dział (nr, nazwa) ……………………………………….

 Rozdział (nr, nazwa) ……………………………………….

Poz. Wyszczególnienie §

Plan po 

zmianach na 

2019r.

Przewidywane 

wykonanie za 

2019r.

Projekt planu 

na 2020r. 
% 6/5

1 2 3 4 5 6 7

Dochody ogółem (poz. 1+ poz. 2) 

1. finansowanie: x

1.1

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

2007

1.2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2117

1.3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2119

1.4
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących z gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

2707

1.5

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

6297

1.6 ……..

2. współfinansowanie:

2.1

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

2009

Załącznik nr 5  do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.

PROJEKT BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 2020 ROK

              z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Nazwa projektu/programu ………………………………..



2.2
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

Wińsko Nr 461/2014 z dnia 03 września 

2014r.

2709

2.3 ……..

Wydatki ogółem, w tym:

I finansowanie, w tym:

1
2 3 4 5 6 7

1. wydatki bieżące x

1.1 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017

1.2 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4047

1.3 Składki na ubezpieczenie społeczne 4117

1.4 Składki na Fundusz Pracy 4127

1.5 Wynagrodzenia bezosobowe 4177

1.6
Zakup materiałów i wyposażenia

4217

1.7
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
4247

1.8 Zakup usług pozostałych 4307

1.9 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4357

1.10
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4377

1.11
Opłaty za administrowanie  i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
4407

1.12 Podróże służbowe krajowe 4417

1.13 Podróże służbowe zagraniczne 4427

1.14
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4747 x

1.15
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
4757 x

1.16 ……..

2. wydatki majątkowe x

2.1 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6057

2.2
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6067

2.3 ……..

II współfinansowanie, w tym:

1. wydatki bieżące x

1.1 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019



1.2 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4049

1.3 Składki na ubezpieczenie społeczne 4119

1.4 Składki na Fundusz Pracy 4129

1.5 Wynagrodzenia bezosobowe 4179

1.6
Zakup materiałów i wyposażenia

4219

1.7
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
4249

1.8 Zakup usług pozostałych 4309

1.9 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4359

1.10
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

4379

1.11
Opłaty za administrowanie  i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
4409

1.12 Podróże służbowe krajowe 4419

1.13 Podróże służbowe zagraniczne 4429

1.14
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
4749 x

1.15
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji
4759 x

1.16 ……..

1
2 3 4 5 6 7

2. wydatki majątkowe x

2.1 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6059

2.2
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6069

2.3 ……..

OGÓŁEM WYDATKI 

Kalkulacje i objaśnienia:

Wińsko, dnia …………………………………………...

Sporządził(a) …………………………………………..  Kierownik jednostki ………………………………….





Dział DOCHODY

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe otrzymane od samorządu …….. 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gmina …………………

801 Oświata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z ….. na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane od samorządu ……. 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z ……. na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacje celowe otrzymane z ……. na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dzia

ł
WYDATKI

801 Oświata i wychowanie

PROJEKT BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 2020ROK

Dochody budżetu  i wydatki budżetu Gminy Wińsko związane z realizacją zadań 

wykonywanych   w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Rozdział Plan na 2020r. 

60016

Razem:

Rozdział Wartość

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.



Dotacje celowe przekazane dla gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna

Dotacje celowe przekazane dla gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pozostała działalność Gmina 

……………………..

92116

Razem:

92695

92195



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.

2.

RAZEM WYDATKI 

razem

razem

PROJEKT BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 2020 ROK

par.nazwa sołectwa

WYDATKI 

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Łączne 

koszty 

finansowe

Załącznik nr 7  doZarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.

Fundusz sołecki w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

Planowane 

wydatki w 

2020r. 

Przyznane 

środki na 

2020r. 



Przewidywane 

wykonanie 

za 2019 rok

Plan na 

2020 rok

Przewidywane 

wykonanie 

za 2019 rok

Plan na 2020 

rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dz. Roz. § Wyszczególnienie

          PROJEKT PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 

PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2020 ROK

DOCHODY

%

6:5

WYDATKI

Załącznik nr 8  Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.

%

9:8

OGÓŁEM





1 2 3 4 5. 6. 7.

I. Dochody własne jednostek budżetowych

z tego:

1. Zespół Szkół Publicznych-  stołówka

przych.par.0830 koszty 4210

przych. par.0920 koszty 4220

przych. par.0970 koszty 4300

2. Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie -stołówka

przych.par.0830 koszty 4210

par.0920 koszty 4220

koszty 4300

3. Szkoła Podstawowa w Krzelowie stołówka

przych.par.0830 koszty 4220

par.0920 koszty 4300

Stan środków 

obrotowych  

na koniec 

2020 r.

PLAN WYKONANIE PLAN WYKONANIE

Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

wykonanie na 

początek roku 

2020

dochody 2020 Wydatki 2020

ZESTAWIENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH NA ROK 2020r.



Plan na Przewidywane Plan

WYSZCZEGÓLNIENIE rok 2019 wykonanie         

w  2019 roku 

na rok 

budżetowy 

2020

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I
Stan środków obrotowych na początek 

roku

II Przychody ogółem, z tego: 0,00 0,00 0,00

1. Dotacja podmiotowa z budżetu 248

2. Wpływy z usług 083

3. Pozostałe przychody 097

4. Pozostałe odsetki 092

III Razem (I+II) suma bilansowa

IV Rozchody ogółem 0,00 0,00 0,00

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

2. Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040

3. Składki na ubezpieczenia społeczne 4110

4. Składki na Fundusz Pracy 4120

5. Wynagrodzenia bezosobowe 4170

6. Nagrody konkursowe 4190

7. Zakup materiałów i wyposażenia 4210

8. Zakup energii 4260

9. Zakup usług zdrowotnych 4280

10.
Zakup usług pozostałych

4300

11. Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

4360

12.
Podróże służbowe krajowe

4410

13. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4440

14.
Podatek od nieruchomosci

4480

15.
Podatek od towarów i usług

4530

16. Szkolenia pracowników niebędących członkami 

służby cywilnej

4700

Z E S T A W I E N I E    P R Z Y C H O D Ó W   I   R O Z C H O D Ó W                                  

INSTYTUCJI  KULTURY  na 2020 rok

Nazwa jednostki………………………………...

                 

Dział…………...   Rozdział ………………….  
Paragraf

Załącznik nr 10  do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.



V
Stan środków obrotowych na koniec roku 

(III-IV)

VI Razem (IV+V) suma bilansowa

VII
Planowany stan środków obrotowych na 

koniec roku



Plan na Przewidywane Plan

WYSZCZEGÓLNIENIE rok 2019 wykonanie         

w  2019 roku 

na rok 

budżetowy 

2020

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I
Stan środków obrotowych na początek 

roku

II Przychody ogółem, z tego: 0,00 0,00 0,00

1. Dotacja podmiotowa z budżetu 248

2. Wpływy z usług 083

3. Pozostałe przychody 097

4. Pozostałe odsetki 092

III Razem (I+II) suma bilansowa

IV Rozchody ogółem 0,00 0,00 0,00

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

2. Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040

3. Składki na ubezpieczenia społeczne 4110

4. Składki na Fundusz Pracy 4120

5. Wynagrodzenia bezosobowe 4170

6. Zakup materiałów i wyposażenia 4210

7. Zakup energii 4260

8. Zakup usług zdrowotnych 4280

9. Zakup usług pozostałych 4300

10. Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

4360

11.
Podróże służbowe krajowe

4410

12. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4440

13.
Podatek od nieruchomosci

4480

14.
Podatek od towarów i usług

4530

15. Szkolenia pracowników niebędących członkami 

służby cywilnej

4700

Z E S T A W I E N I E    P R Z Y C H O D Ó W   I   R O Z C H O D Ó W                                  

Z A K Ł A D U    B U D Ż E T O W E G O   na 2020 rok

Nazwa jednostki………………………………...

                 

Dział…………...   Rozdział ………………….  
Paragraf

Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.



V
Stan środków obrotowych na koniec roku 

(III-IV)

VI Razem (IV+V) suma bilansowa

VII
Planowany stan środków obrotowych na 

koniec roku



WYKAZ PROGRAMÓW, PROJEKTÓW, ZADAŃ i UMÓW WIELOLETNICH DO WYKONANIA W 2020 R.

Lp
Nazwa i cel programu, 

projektu lub zadania

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację lub 

koordynacjąca 

wykonanie 

przedsięwzięcia

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 

wydatków 

budżetowych 

na 2020 rok

środki do 

pozyskania w 

2020 roku

Wysokość 

wydatków 

budżetowych 

na 2021 rok

środki do 

pozyskani

a w 

2021roku

Dział Rozdział Paragraf

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

RAZEM 0 0 0 0 0

Klasyfikacja budżetowa

Załącznik nr 12  do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.





(nazwa jednostki)

Dział

Rozdział

Lp. Nazwisko i imię zasadnicze wysługa wychow. opiekun stażu funkcyjny specjal. roczne wynagr.

planowana 

podwyżka odprawy jubileusz godziny ponadwymiarowe suma dodatkowe

(3+4+5+6+7+8)x12 I - VI VII - XII 9+10+11+12+13+14 wynagr. "13"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 0,00 0,00

2. 0,00 0,00

3. 0,00 0,00

4. 0,00 0,00

5. 0,00 0,00

6. 0,00 0,00

7. 0,00 0,00

8. 0,00 0,00

9. 0,00 0,00

10. 0,00 0,00

11. 0,00 0,00

suma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Załącznik nr 13  do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.

Wynagrodzenia nauczycieli w jednostkach oświatowych   



Dział 854

Rozdział 85401

NAUCZYCIELE - ŚWIETLICA  całoroczne

Lp. Nazwisko i imię zasadnicze wysługa wychow. opiekun stażu funkcyjny specjal. roczne wynagr. odprawy jubileusz godziny ponadwymiarowe suma dodatkowe

(3+4+5+6+7+8)x12 I - VI VII - XII 9+10+11+12+13+14 wynagr. "13"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 0,00 0,00

2. 0,00 0,00

3. 0,00 0,00

4. 0,00 0,00

5. 0,00 0,00

suma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 801

Rozdział 80104

NAUCZYCIELE - PRZEDSZKOLE  całoroczne

Lp. Nazwisko i imię zasadnicze wysługa wychow. opiekun stażu funkcyjny specjal. roczne wynagr. odprawy jubileusz godziny ponadwymiarowe suma dodatkowe

(3+4+5+6+7+8)x12 I - VI VII - XII 9+10+11+12+13+14 wynagr. "13"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 0,00 0,00

2. 0,00 0,00

3. 0,00 0,00

4. 0,00 0,00

5. 0,00 0,00

6. 0,00 0,00

7. 0,00 0,00

8. 0,00 0,00

9. 0,00 0,00

10. 0,00 0,00

suma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

planowana 

podwyżka

planowana 

podwyżka



Dział 801

Rozdział 80103 NAUCZYCIELE - KLASY "0"  całoroczne

Lp. Nazwisko i imię zasadnicze wysługa wychow. opiekun stażu funkcyjny specjal. roczne wynagr. odprawy jubileusz godziny ponadwymiarowe suma dodatkowe

(3+4+5+6+7+8)x12 I - VI VII - XII 9+10+11+12+13+14 wynagr. "13"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 0,00 0,00

2. 0,00 0,00

3. 0,00 0,00

4. 0,00 0,00

5. 0,00 0,00

suma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa księgowa całorocza

1.

2.

3.

4.

5.

suma 0,00

planowana podwyżka



(nazwa jednostki)

Dział

Rozdział

Lp. Nazwisko i imię Zasadniczy Wiejski 10% Mieszkaniowy razem 4+5 suma 6x12 m-cy
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1. 0,00 0,00

2. 0,00 0,00

3. 0,00 0,00

4. 0,00 0,00

5. 0,00 0,00

6. 0,00 0,00

7. 0,00 0,00

8. 0,00 0,00

9. 0,00 0,00

SUMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki wiejski i mieszkaniowy  w jednostkach oświatowych   

Załącznik nr 14  do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.



(nazwa jednostki)

Dz. 

Rozdz. 

Wysługa Funkcyjny Szkodliwy Premia Inne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

1. 0,00 0,00

2. 0,00 0,00

3. 0,00 0,00

4. 0,00 0,00

5. 0,00 0,00

6. 0,00 0,00

7. 0,00 0,00

8. 0,00 0,00

9. 0,00 0,00

10. 0,00 0,00

11. 0,00 0,00

12. 0,00 0,00

suma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uwagi

Załącznik nr 15  do Zarządzenia Nr 145/2019 Wójta Gminy Wińsko  z dnia 12 września 2019r.

Obsługa oświata/Urząd Gminy/Instytucja kultury/Zakład budżetowy

DODATKI

Wynagrodze

nie 

zasadnicze

Nazwisko i imięLp. 

Wynagrodzeni

e roczne 

(3+4+5+6 

+7+8+9)x12 m-

cy

Odprawy Jubileusz Inne

Razem 

(kol.9+10+11

+12)

Dodatkowe 

wynagrodzeni

e roczne


